Additional Questions & Answers

Question 1: We would like to have the profile of monthly mobile traffic to be
able to do the same analysis as the current operator.

Answer: Please consider for, your proposal, the 20,000 pre-paid minutes as
our estimated monthly mobile traffic.

Question 2: How many mobile DDIs (ex.: 2659XXXXX) should we consider for
the E1 component of the VPN? (a fix extension of the U.S. Embassy may for
instance have a fix DDI and a mobile DDI attached, that way it can identify a
placed call by the fix DDI in case of a fix call placed or with a mobile DDI in
case of a mobile placed call)

Answer: Please consider 600 DDIs.

Question 3: P.4-2.2A,2B,2C; P.7-2.2A, 2B, 2C; P.5-5.5A, 5B, 5C; P.8 -
5.5A, 5B, 5C — International Calls —Is it possible to assign the value by country,
putting an addendum? Existing values are different from country to country.

Answer: Please provide an average price per international call for the zones
referred in our solicitation (P. 4 - 2. 2A, 2B, 2C; P. 7 - 2. 2A, 2B, 2C; P.5-5.5A,
5B, 5C; P.8 - 5.5A, 5B, 5C)

Question 4: P.5 - 6.6A, 6B, 6C; P.8 — 6.6A, 6B, 6C - International Roaming - Is it
possible to assign the value by country, putting an addendum? Existing
values are different from country to country as well as in roaming, placed or
received calls have also different values.

Answer: Please provide an average price per international roaming
call/receive to and from the zones referred in our solicitation (P.5 — 6.6A, 6B,
6C; P.8 - 6.6A, 6B, 6C)



